

City Skilte ApS

**Ove Jensens Alle 31
8700 Horsens**

CVR-nr. 30 57 11 77

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2018

Jan Sloth Mølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

City Skilte ApS
Ove Jensens Alle 31
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 57 11 77
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 23. april 2007
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Sloth Mølgaard, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af skilte og reklamer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 291.971, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 264.967.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.753.086	2.248.510
Personaleomkostninger	1	<u>(2.191.612)</u>	<u>(2.327.570)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		561.474	(79.060)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(78.136)</u>	<u>(105.933)</u>
Resultat før finansielle poster		483.338	(184.993)
Finansielle indtægter	2	1.923	85
Finansielle omkostninger	3	<u>(92.491)</u>	<u>(41.122)</u>
Resultat før skat		392.770	(226.030)
Skat af årets resultat	4	<u>(100.799)</u>	<u>46.860</u>
Årets resultat		<u>291.971</u>	<u>(179.170)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>291.971</u>	<u>(179.170)</u>
		<u>291.971</u>	<u>(179.170)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		217.175	153.738
Indretning af lejede lokaler		0	16.148
Materielle anlægsaktiver	5	<u>217.175</u>	<u>169.886</u>
Deposita		78.676	78.676
Finansielle anlægsaktiver		<u>78.676</u>	<u>78.676</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>295.851</u>	<u>248.562</u>
Råvarer og hjælpematerialer		134.608	92.714
Varebeholdninger		<u>134.608</u>	<u>92.714</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		768.555	720.338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.137	86.849
Andre tilgodehavender		43.855	6.420
Udskudt skatteaktiv	7	65.160	165.959
Periodeafgrænsningsposter		63.379	19.580
Tilgodehavender		<u>1.009.086</u>	<u>999.146</u>
Likvide beholdninger		<u>2.352</u>	<u>43</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.146.046</u>	<u>1.091.903</u>
Aktiver i alt		<u>1.441.897</u>	<u>1.340.465</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		139.967	(152.004)
Egenkapital	6	<u>264.967</u>	<u>(27.004)</u>
Banker		0	37.420
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>0</u>	<u>37.420</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	35.018	35.920
Banker		70.395	188.650
Kreditinstitutter		117.227	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		385.112	82.331
Anden gæld		569.178	1.023.148
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.176.930</u>	<u>1.330.049</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.176.930</u>	<u>1.367.469</u>
Passiver i alt		<u>1.441.897</u>	<u>1.340.465</u>
Eventualposter m.v.	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	(152.004)	(27.004)
Årets resultat	0	291.971	291.971
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>139.967</u>	<u>264.967</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.917.666	2.035.310
Pensioner	261.708	240.111
Andre omkostninger til social sikring	(16.630)	24.773
Andre personaleomkostninger	28.868	27.376
	<u>2.191.612</u>	<u>2.327.570</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.923</u>	<u>85</u>
	<u>1.923</u>	<u>85</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>92.491</u>	<u>41.122</u>
	<u>92.491</u>	<u>41.122</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>100.799</u>	<u>(46.860)</u>
	<u>100.799</u>	<u>(46.860)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	966.276	80.736
Tilgang i årets løb	125.425	0
Kostpris 31. december 2017	<u>1.091.701</u>	<u>80.736</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	812.538	64.588
Årets afskrivninger	61.988	16.148
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>874.526</u>	<u>80.736</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>217.175</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(165.959)	(119.099)
Hensat i året	100.799	(46.860)
Overført til aktiver	<u>65.160</u>	<u>165.959</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2017</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2017</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Banker	<u>73.340</u>	<u>35.018</u>	<u>35.018</u>	<u>0</u>
	<u>73.340</u>	<u>35.018</u>	<u>35.018</u>	<u>0</u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet City Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

Selskabet har indgået lejekontrakt af kopimaskine frem til december 2020. Den resterende lejevforpligtigelse udgør 29 t.kr. pr. 31.12.17

Selskabet har ligeledes indgået en operationel leasingkontrakt restløbetiden er 42 måneder med en resterende leasingydelse på 113 t.kr.